
60 HS
Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Šlajer Viki Kuželky Holýšov 19869 82 43 1 125 70 47 3 117 152 90 4 242

2 Volfík Jiří Tj Sokol Kdyně 23105 84 49 3 133 73 35 4 108 157 84 7 241

3 Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 76 37 3 113 84 36 5 120 160 73 8 233

4 Pivoňka Michal Sokol Újezd sv. Kříže 23575 80 30 3 110 71 49 2 120 151 79 5 230

5 Pytlíková Eliška Tj Sokol Kdyně 23891 65 42 5 107 61 35 5 96 126 77 10 203

100 HS
Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Horková Veronika Kuželky Holýšov 22630 129 44 8 173 147 45 7 192 276 89 15 365

2 Poslední Nikola Kuželky Holýšov 23729 125 44 9 169 115 43 9 158 240 87 18 327

3 Dohnalová Veronika Tj Sokol Kdyně 23219 117 35 9 152 123 42 9 165 240 77 18 317

4 Krumlová Tereza Tj Sokol Kdyně 24044 110 45 10 155 94 45 11 139 204 90 21 294

100 HS
Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Götz Vojtěch Tj Sokol Kdyně 23616 134 53 7 187 137 69 6 206 271 122 13 393

2 Martínek Michael Kuželky Holýšov 22420 153 43 8 196 131 35 12 166 284 78 20 362

3 Mareš Jan Tj Sokol Kdyně 21988 137 44 10 181 123 45 10 168 260 89 20 349

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 25.01.2015 na kuželně SKK Rokycany, postupují všichni zúčastnění hráči.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁCI
Lehmann Bohuslav

Kotalová Eva

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 25.01.2015 na kuželně SKK Rokycany, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁKYNĚ

Lehmann Bohuslav
Kotalová Eva

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie:

Dráha č. 2

ml. žactvo
Lehmann Bohuslav

Kotalová Eva

CELKEM

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Na MPK, které se hraje v neděli 25.01.2015 na kuželně SKK Rokycany, postupují všichni zúčastnění hráči.

Dráha č. 1



Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Rubášová Michaela Tj Sokol Kdyně 23106 119 81 2 200 140 56 4 196 259 137 6 396

2 Krumlová Kristýna Tj Sokol Kdyně 21404 130 54 6 184 136 43 5 179 266 97 11 363

Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Buršík Martin Tj Havlovice 20670 135 86 2 221 140 53 5 193 275 139 7 414

2 Kotal Michael Tj Havlovice 20671 135 70 2 205 145 53 6 198 280 123 8 403

3 Černohorský Miloš Tj Havlovice 21791 157 70 4 227 131 45 4 176 288 115 8 403

4 Martínek Tomáš Kuželky Holýšov 20995 147 62 3 209 129 61 2 190 276 123 5 399

5 Götz Jiří Tj Sokol Kdyně 21403 123 79 0 202 138 53 3 191 261 132 3 393

Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Havlovice Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Kubš Filip Kuželky Holýšov 19612 155 63 4 218 138 68 3 206 293 131 7 424

2 Smejkal Martin Tj Sokol Kdyně 21862 133 72 3 205 135 44 6 179 268 116 9 384

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně TJ Slavoj Plzeň, postupují všichni zúčastnění hráči.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIOŘI
Lehmann Bohuslav

Kotalová Eva

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 25.01.2015 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupují všichni zúčastnění hráči.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENCI
Lehmann Bohuslav

Kotalová Eva

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 25.01.2015 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENKY
Lehmann Bohuslav

Kotalová Eva



Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: Kuželky Holýšov Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Pittnerová Milena TJ Sokol Díly 16753 137 69 3 206 136 79 2 215 273 148 5 421

2 Kouříková Iveta TJ Sokol Díly 10564 141 54 3 195 135 90 0 225 276 144 3 420

3 Buršíková Ivana TJ Havlovice 02789 139 53 4 192 156 72 5 228 295 125 9 420

4 Kotalová Eva TJ Havlovice 04900 143 44 6 187 158 72 0 230 301 116 6 417

5 Gottwaldová Ivana TJ Havlovice 17947 130 53 2 183 148 63 1 211 278 116 3 394

6 Horková Lucie Kuželky Holýšov 23299 145 53 7 198 145 45 4 190 290 98 11 388

7 Knopfová Václava TJ Sokol Díly 10514 132 76 2 208 132 45 8 177 264 121 10 385

8 Kacerovská Šárka TJ Sokol Kdyně 23059 130 69 3 199 125 57 5 182 255 126 8 381

9 Krumlová Jana TJ Sokol Kdyně 01755 135 63 5 198 136 41 6 177 271 104 11 375

10 Lukášová Ivana TJ Havlovice 16540 141 62 4 203 128 35 5 163 269 97 9 366

11 Kondrysková Blanka TJ Sokol Újezd sv. Kříže 22779 114 42 12 156 132 71 5 203 246 113 17 359

12 Rojtová Božena Kuželky Holýšov 23301 114 45 9 159 135 49 8 184 249 94 17 343

13 Bernardová Iveta TJ Sokol Díly 21504 149 34 11 183 112 45 8 157 261 79 19 340

14 Tomanová Dana TJ Sokol Díly 14965 137 35 8 172 119 43 8 162 256 78 16 334

15 Lukschová Klára TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23759 105 42 7 147 117 53 5 170 222 95 12 317

16 Götzová Slavěna TJ Sokol Kdyně 23615 123 36 12 159 115 39 9 154 238 75 21 313

17 Vondrysková Zdeňka TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23775 124 27 13 151 108 50 11 158 232 77 24 309

18 Dufková Jana ml. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23782 108 44 7 152 101 54 10 155 209 98 17 307

19 Dufková Jana TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23781 106 35 13 141 107 23 15 130 213 58 28 271

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně CB Dobřany, postupují hráčky na 1., 3. až 7. místě.

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽENY
Myslík Jiří



120 HS
Datum: 03.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

PlnéDor. Ch Celk. PlnéDor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Svoboda Milan TJ Sokol Kdyně 07667 94 63 0 157 104 61 1 165 102 76 0 178 103 41 1 144 403 241 2 644
2 Machálek David TJ Sokol Kdyně 04899 91 54 0 145 82 45 3 127 99 45 1 144 94 54 0 148 366 198 4 564
3 Laksar Milan Kuželky Holýšov 02770 89 68 0 157 89 53 1 142 79 43 3 122 90 44 3 134 347 208 7 555
4 Lommer Jan TJ Sokol Kdyně 17595 91 44 0 135 101 45 0 146 89 36 2 125 101 42 0 143 382 167 2 549
5 Zenefels Jiří TJ Sokol Kdyně 14158 98 45 1 143 95 35 2 130 84 36 2 120 102 34 0 136 379 150 5 529
6 Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 10141 100 36 1 136 86 44 0 130 91 43 2 134 85 43 0 128 362 166 3 528
7 Kutil Jaroslav TJ Sokol Kdyně 04606 96 54 1 150 95 26 3 121 87 43 2 130 94 33 3 127 372 156 9 528
8 Pivovarník Miroslav TJ Sokol Újezd sv.Kříže 12943 87 34 2 121 86 45 1 131 91 54 0 145 93 34 2 127 357 167 5 524
9 Pivoňka Pavel TJ Havlovice 13926 89 35 1 124 89 34 2 123 79 66 0 145 85 44 2 129 342 179 5 521

10 Myslík Jan Kuželky Holýšov 12481 78 43 0 121 97 54 0 151 100 33 0 133 74 35 2 109 349 165 2 514
11 Palacký Tibor TJ Havlovice 05119 94 52 3 146 77 32 2 109 97 36 0 133 90 35 3 125 358 155 8 513
12 Vdovec Josef Kuželky Holýšov 13952 90 44 0 134 84 31 1 115 96 35 1 131 84 45 1 129 354 155 3 509
13 Ziegler Petr TJ Havlovice 20221 92 26 5 118 92 54 0 146 95 36 2 131 88 26 4 114 367 142 11 509
14 Pivoňka Roman TJ Sokol Újezd sv.Kříže 05196 86 43 3 129 80 44 2 124 81 35 6 116 94 45 1 139 341 167 12 508
15 Dohnal Jiří TJ Sokol Kdyně 23222 107 18 4 125 91 44 0 135 85 44 2 129 73 45 2 118 356 151 8 507
16 Murin Jan TJ Sokol Pec p.Č. 14442 88 54 0 142 91 36 1 127 82 35 3 117 75 43 3 118 336 168 7 504
17 Kohout Luboš TJ Havlovice 19892 81 33 4 114 79 43 0 122 79 54 0 133 96 36 2 132 335 166 6 501
18 Ticháček Filip TJ Havlovice 22368 83 35 3 118 87 45 2 132 80 45 0 125 86 39 4 125 336 164 9 500
19 Šlajer Stanislav Kuželky Holýšov 14736 73 35 1 108 84 53 2 137 91 33 3 124 89 42 0 131 337 163 6 500
20 Dufek Jaroslav TJ Sokol Újezd sv.Kříže 15926 93 36 2 129 87 45 2 132 77 35 3 112 91 35 2 126 348 151 9 499
21 Špoták Miroslav TJ Havlovice 21880 78 43 3 121 89 35 2 124 86 45 0 131 96 26 3 122 349 149 8 498
22 Ticháček Adam TJ Havlovice 20021 101 44 1 145 85 35 2 120 69 25 4 94 92 44 2 136 347 148 9 495
23 Vymyslický David TJ Havlovice 09082 91 25 4 116 88 35 3 123 90 32 1 122 98 36 1 134 367 128 9 495
24 Kapic Jan TJ Sokol Pec p.Č. 17946 76 45 1 121 84 33 4 117 81 42 3 123 89 44 4 133 330 164 12 494
25 Šabek Petr TJ Sokol Újezd sv.Kříže 15556 93 27 2 120 88 34 1 122 85 38 2 123 85 44 3 129 351 143 8 494
26 Laksar Jan Kuželky Holýšov 20287 93 34 4 127 81 31 4 112 85 45 1 130 85 35 2 120 344 145 11 489
27 Götz Jiří TJ Sokol Kdyně 16754 76 34 1 110 85 41 2 126 89 42 0 131 84 35 2 119 334 152 5 486
28 Konšel Petr TJ Sokol Díly 22407 89 45 0 134 81 39 1 120 76 36 2 112 85 27 3 112 331 147 6 478
29 Jílek Jiří TJ Sokol Pec p.Č. 10518 81 25 1 106 87 43 0 130 80 27 3 107 94 27 7 121 342 122 11 464
30 Sokol Jan TJ Sokol Díly 17345 73 8 12 81 93 26 4 119 94 26 6 120 97 35 2 132 357 95 24 452
31 Jírovec Lukáš TJ Havlovice 21133 73 39 2 112 74 17 7 91 88 26 10 114 86 45 1 131 321 127 20 448
32 Janouch Jakub Kuželky Holýšov 20288 82 16 7 98 87 25 5 112 86 8 12 94 84 43 0 127 339 92 24 431

CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují hráči 1. až 7. místě + Pytlík Viktor.

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: MUŽI
Machálek David

Kuželík Václav ml.


